부저 내장형은 몸체에
부저음 출력 Hole이 형성
되어 있습니다.
외형도
형식 색수 전압 전류 인증 중량 색상
STC45L
STC45L-BZ
STC45LF

Ø18
취부대 STC45L - 3 - 24 - RAG - LW18
[형번] [색수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |
ㆍSTC45L
ㆍSTC45L-BZ
ㆍSTC45LF
ㆍSTC45LF-BZ
ㆍ2-2색
ㆍ3-3색
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
● R-적
● A-황
● G-녹
ㆍ무지정
   -표준형
ㆍ지정
   -LB18
   -LW18
   -QZ18
   -SZ18
   -QL18
   -SL18
   -QLA18
외경 45mm 다색 LED 점등/점멸형 타워램프STC45L
※ 상세 치수는 Page32~37을 참조하십시오.
Al PC Al
표준형 LB18 LW18 QZ18
SZ18 QL18 SL18 QLA18
PC
SteelSteel PC PC
STC45ML/ STC45L-DC
STC56ML/ STC56L/ STC56MEL/ STC56EL-DC
STC45MLF/ STC45LF-DC
STC56MLF/ STC56LF/ STC56MELF/ STC56ELF-DC
STC45MLF/ STC45LF-AC
STC56MLF/ STC56LF/ STC56MELF/ STC56ELF-AC
STC45MLF/ STC45LF-AC
STC56MLF/ STC56LF/ STC56MELF/ STC56ELF-AC
STC45MLF/ STC45LF-DC
STC56MLF/ STC56LF/ STC56MELF/ STC56ELF-DC
STC45ML/ STC45L-AC
STC56ML/ STC56L/ STC56MEL/ STC56EL-AC
STC45ML/ STC45L-DC
STC56ML/ STC56L/ STC56MEL/ STC56EL-DC
(EXTERNAL CONTACT)
(EXTERNAL CONTACT)
(EXTERNAL CONTACT)
(EXTERNAL CONTACT)
(EXTERNAL TRANSISTOR-PNP)(EXTERNAL TRANSISTOR-NPN)
(EXTERNAL TRANSISTOR-PNP)
(EXTERNAL TRANSISTOR-PNP)
(R)
(A)